（様式第３号）

ちくぜんボランティア講師派遣申請書

平成   年   月   日

筑前町教育委員会 様

申請者 住 所：筑前町

団体名：

代表者：                 ㊞

担当者：

連絡先：℡

次のとおり、指導者を派遣していただきたいので申請します。

日     時

平成   年   月   日（  ）

：   ～   ：    まで

場 所（会場）

（具体的に記入）

指 導 内 容

（具体的に記入）

学 習 対 象 者

１．児童・生徒（     年生）       人

２．園児（   才）             人

３．その他（           ）     人

備     考

決

裁

教育長 公民館長 課 長 課長補佐 係 長 係